
UCHWAŁA NR XLVIII/330/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez nieruchomość położoną w obrębie 
ewidencyjnym Bolestraszyce, stanowiącą własność Gminy Żurawica

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, z póżn. zm.), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121, z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
postanawia:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej polegająca na prawie przejścia 
i przejazdu pasem gruntu o szerokości 4,70 m, północną częścią działki 942/20 wzdłuż granicy z działką 942/16 do 
działki 942/19, na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 942/9.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 5E5BEF5B-3A23-41FB-AE08-E8AFB45AFCD8. Podpisany Strona 1


		2018-03-15T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




